Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty.
Komisja w dniu 04.06.2021 r. na podstawie informacji zawartych w przesłanych ofertach, dokonała wyboru firmy na 
„ Wykonanie bezpiecznej nawierzchni pod urządzeniami do zabaw w ogrodzie przedszkolnym” w Przedszkola Miejskiego Nr 26 w Łodzi                                                                           
Uzyskane punkty :

	L.p

	INSTYTUCJE 
FINANSOWE
	Najniższa cena
	[bookmark: _GoBack]Cena oferowana
	X 90
	Aspekt społeczny
10 punktów
	Razem

	


1.
	COLOR-SPORT S.C 
Adam Wilk, Waldemar 
Kosiorowski 

	69900
	118148,76
	53,24
	0 
	53,24 pkt.

	
2.

	ABC Edukacji Jakub 
Strużyk

	69900
	69900
	90
	0
	90 pkt.



